Rretorio.on-
dal 08/05/2025 al 23

> =
L'incaricato dél%pubblicazione
GERARDOLOTITO

Comune di Tito
Provincia di Potenza

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 10/2025 del 29/04/2025

OGGETTO: Lettura e approvazione dei verbali delle sedute precedenti

Il giorno 29/04/2025 alle ore 17:35 e seguenti in Tito, nella sa le adunanze consiliari, a
seguito di avvisi notificati a norma di legge e dello statuto ale, si & riunito il Consiglio
Comunale, in prima convocazione, sessione ordinaria, per%‘pprovazione della proposta di
deliberazione di cui all’oggetto. &\'
PRESENTI | ASSENTI 6 PRESENTI |  ASSENTI

FABIO LAURINO P ,M LA DE STEFANO P

DORA FIGLIULO P o \GQRARDO LAURENZANA P

MICHELE IUMMATI P 0\ GIUSEPPE ROCCO BUONO P

ANTONIO SATRIANO P \O ROSSANA SABIA P

4

ROCCO SCAVONE P N ALESSANDRA GIORDANO P

ANTONELLO DOLCE & DOMENICO OLIVETO P

GIUSEPPINA TERMINIO ’.,0)

Presenti: 13 Assenti: 0

Assiste: ANNALISA CHIRIATTI - Segretario Comunale
Presiede: ANTONIO SATRIANO - Presidente del Consiglio

Verificato il numero legale, ANTONIO SATRIANO - Presidente del Consiglio, invita a deliberare
sulla proposta di deliberazione all’oggetto, sulla quale i Dirigenti dei servizi interessati hanno
espresso i pareri richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.

Esito: Approvata

GERARDO LO TITO
08.05.2025
12:36:53 UTC




IL CONSIGLIO COMUNALE
VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con
decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000;
VISTO lo Statuto comunale;

ACQUISITO il solo parere di regolarita tecnica, non determinando al momento
riflessi sul Bilancio comunale;

ATTESO CHE non sono pervenute all’Ufficio di Presidenza osservazioni scritte
sui verbali dal n. 2 all'8 della seduta del 25 febbraio 2025 e del n. 9 della
seduta del 05 aprile 2025;

Con votazione unanime espressa nei modi di legge
DELIBERA

DI APPROVARE i verbali dal n. 2 all’8 della seduta qegﬁ\rebbraio 2025 e del
n. 9 della seduta del 05 aprile 2025.

ANNALISA ANTONIO
g 50,04 2005 SATRMNB0010/2025 del 20/04/2025

10:03:40 UTC uTcC




Comune di Tito
Provincia di Potenza

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Lettura e approvazione dei verbali delle sedute precedenti

Il Dirigente del SETTORE AFFARI GENERALI a norma degli artt. AQ‘ mma 1 e 147 bis, comma
1, D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, converfifd)'in legge n. 213/2012, sulla

N\

proposta di deliberazione in oggetto: 6\/

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE &\'

- in ordine alla regolarita tecnica del presente @9 ed attesta la regolarita e la correttezza
dell’azione amministrativa 6\

- attesta che non sussistono situazioni @Qonﬂitto d’interesse in capo allo scrivente

firmatario 6\
Note:
xO

Tito, 23/04/2025 §

DANILO GROSSI
R 23.04.2025 DelC N° 00010/2025 del 29/04/2025 3
10:41:47 UTC




Letto, confermato e sottoscritto.

Presidente del Consiglio Segretario Comunale
ANTONIO SATRIANO ANNALISA CHIRIATTI

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione, viene affissa in pubblicazicﬂ&ll’AIbo Pretorio ai sensi
dell’articolo 124, comma 1, del D.Lgs 267/2000 per 15 giorni co,nﬁ tivi.
\

A

7
@§

. OO

ATTESTAZI(@E DI ESECUTIVITA’
Visti gli atti d’ufficio si attesta che la Q11@& deliberazione:

Tito, 08/05/2025

- E' divenuta esecutiva il giorno 1 025, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art 134,

comma 3, D.Lgs. 267/2000). @
&
()\J'

QO

GERARDO LO TITO
R 08.05.2025 DelC N° 00010/2025 del 29/04/2025 4
12:36:54 UTC



		2025-05-08T14:36:53+0200
	Gerardo Lo Tito


		2025-04-30T12:03:40+0200
	ANNALISA CHIRIATTI


		2025-05-06T10:33:32+0200
	ANTONIO SATRIANO


		2025-04-23T12:41:47+0200
	DANILO GROSSI


		2025-05-08T14:36:54+0200
	Gerardo Lo Tito




